
 

 

ประกาศ 

สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขสมุทรปราการ จำกัด 

ฉบับที่   2  / 2568 

เรื่อง  การรับสมัครเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2568 
 

……………………………………………………….. 

อาศัยอำนาจตามระเบียบว่าด้วยการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ  และผู้ตรวจสอบกิจการ พ.ศ.
2558 ข้อ 72 และข้อ 79(11)  จึงให้มีการประกาศรับสมัครบุคคลซึ่งประสงค์  สมัครรับเลือกตั้งเพื่อดำรง
ตำแหน่งกรรมการดำเนินการไว้ดังนี้ 

1. การรับสมัคร 

1.1 กรรมการ     5 ตำแหน่ง 
* ผู้สมัครตำแหน่งกรรมการที่ได้ลำดับที่ 5 จะเป็นกรรมการที่ทดแทนกรรมการที่ลาออก ของ
กรรมการชุดที่ 21 

2. การขอรับใบสมัคร 

ติดต่อขอรับใบสมัครได้ที่  สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขสมุทรปราการ จำกัด หรือ
ดาว์นโหลดจากหน้าเว็บไซด์ของสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขสมุทรปราการ   

http://203.157.111.8/sahakorn   

3. วัน เวลา สถานที่ รับสมัคร 

ยื่นใบสมัครระหว่างวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568 ถึงวันที่  7  มีนาคม 2568  ระหว่างเวลา 
09.00 – 15.00 น. ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขสมุทรปราการ จำกัด 
การสมัครจะต้องยื่นใบสมัครโดยใช้ใบสมัครตามแบบที่  สหกรณ์ฯ กำหนด  พร้อมเอกสาร
หลักฐานด้วยตนเอง  ต่อเจ้าหน้าที่ดำเนินการเลือกตั้งตามวัน เวลาและสถานที่ดังกล่าว     

4. เอกสารหลักฐานที่ต้องใช้ประกอบในการยื่นใบสมัคร 

4.1 ใบสมัครที่จัดทำโดยสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขสมุทรปราการ จำกัด 
4.2 รูปถ่ายสี หน้าตรง ไม่สวมหมวก ไม่ใส่แว่นดำ ขนาด 4 x 6 นิ้ว จำนวน 2 รูป ถ่ายไว้ไม่

เกิน 6 เดือน 
4.3 สำเนาบัตรประชาชน หรอืบัตรข้าราชการ จำนวน 1 ฉบับ 

 

/5. คุณสมบัติ 

 

http://203.157.111.8/sahakorn


 

5. คุณสมบัติของผู้สมัคร 

5.1 กรรมการดำเนินการ 
- เป็นสมาชิกสหกรณ์ฯ  ประเภทสมาชิกสามัญ 
- ไม่เป็นบุคคลต้องห้ามตามข้อบังคับของสหกรณ์ ฯ ข้อ 72 

6. คำวินิจฉัยของคณะกรรมการเลือกตั้ง  ถือเป็นที่สิ้นสุด 

                         จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

                 ประกาศ ณ วันที่   24    กุมภาพันธ์ 2568 

 

                           (นายธงชัย วิเศษบุปผา) 
                ประธานกรรมการดำเนินการ 

           สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขสมุทรปราการ  จำกัด 

 


